（様式３）
※必ず添付してください。
　　年　　月　　日

一般社団法人
山形県老人クラブ連合会長　宛

老連名：　　　　　老人クラブ連合会　　　　支部

会　長：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
「県内一斉会員加入促進キャンペーン」表彰の推薦について

標記の件について下記のとおり推薦します。

記

	区　分
	件　数

	１．新規会員１０％増達成クラブ（様式４）
	クラブ

	２．新規会員５人以上増達成クラブ（様式５）
	クラブ

	３．７０歳未満会員割合５％増達成クラブ（様式６）
	クラブ

	４．再結成・再加入クラブ、新規結成クラブ（様式７）
	クラブ

	５．市町村老連会員増達成（様式８）

	合　　計
	クラブ

　※「新規会員１０％増達成クラブ」と「新規会員５人以上増達成クラブ」は、
　　重複して推薦できませんので、どちらかを選択してください。